
Prezydent Miasta Jeleniej Góry 

Jerzy Łużniak

Jelenia Góra,  27.04 2021 r.           

Znak sprawy: GO.271.5.2021

INFORMACJA O WYBORZE 

WYKONAWCY

Dotyczy postępowania na wykonanie zadania pn:„Uproszczony plan urządzenia lasu

dla lasów komunalnych Miasta Jelenia Góra”.  

Nr postępowania nadany przez zamawiającego: GO.271.5.2021.

Zamawiający  informuje,  że  w  postępowaniu  prowadzonym  zgodnie  z  procedurą
o udzielenie zamówień publicznych, których wartość nie przekracza kwoty 130 000 PLN,
w terminie do dnia 26.04.2021 r.  do godziny 1100 złożona została jedna oferta  Biura

Urządzania Lasu i Geodezji Leśnej Oddział w Brzegu ul. Piastowska 9, 49-300

Brzeg, która spełnia warunki określone w zapytaniu ofertowym z dnia 15 kwietnia 2021
roku znak sprawy: GO.271.5.2021. 
Oferowana za wykonanie zadania cena brutto wynosi 31 000,00 zł.       
W związku z powyższym wybrano do realizacji zamówienia powyższą ofertę. 

Z up. PREZYDENTA MIASTA
JELENIEJ GÓRY

           Janusz Łyczko
Zastępca Prezydenta Miasta

Urząd Miasta Jelenia Góra - Departament Gospodarki Miasta

Wydział Ochrony Środowiska

ul. Stefana Okrzei 10, 58-500 Jelenia Góra

tel.: +48 75 75 46 246, fax: +48 75 75 46 290

ePUAP:/UMJG/SkrytkaESP  e-mail: srodowisko_um@jeleniagora.pl


